
PRICE LIST
LISTINO PREZZI



Lollo Semiautomatic - Lollo Semiautomatica

Lollo Electronic - Lollo Elettronica

Color - Colore

Color - Colore

Color - Colore

Color - Colore

Color - Colore

Steel - Inox

Steel - Inox

Steel - Inox

Steel - Inox

Steel - Inox

1 group - 1 gruppo

1 group - 1 gruppo

2.384,00 €

2.856,00 €

2.229,00 €

2.701,00 €

2 groups - 2 gruppi

2 groups - 2 gruppi

3.251,00 €

3.666,00 €

3.029,00 €

3.444,00 €

2 groups Compact - 2 gruppi Compatta

2 groups Compact - 2 gruppi Compatta

3.251,00 €

3.666,00 €

3.029,00 €

3.444,00 €

3 groups - 3 gruppi

3 groups - 3 gruppi

4.061,00 €

4.488,00 €

3.773,00 €

4.200,00 €

LOLLO

REPLICA

Replica Electronic - Replica Elettronica

Replica Pistone

Replica Manual - Replica Manuale

2 groups - 2 gruppi

2 groups - 2 gruppi

2 groups - 2 gruppi

5.086,00 €

5.060,00 €

4.050,00 €

4.989,00 €

4.989,00 €

3.979,00 €

3 groups 2B - 2 gruppi 2B 6.897,00 € 6.779,00 €

4 groups - 4 gruppi

4 groups - 4 gruppi

4 groups - 4 gruppi

7.505,00 €

7.471,00 €

5.563,00 €

7.365,00 €

7.365,00 €

5.457,00 €

3 groups - 3 gruppi

3 groups - 3 gruppi

3 groups - 3 gruppi

6.193,00 €

6.163,00 €

4.851,00 €

6.075,00 €

6.075,00 €

4.763,00 €

2 groups 2B - 2 gruppi 2B 5.670,00 € 5.573,00 €



Tecnique TS

Domobar Super

Domobar

Domobar Junior

2 groups - 2 gruppi

Analogic - Analogica

Analogic - Analogica

Analogic - Analogica

8.980,00 €

2.070,00 €

1.270,00 €

1.630,00 €

3 groups - 3 gruppi

Electronic - Elettronica

Wings - Fianchetti Colore

Wings - Fianchetti Colore

10.995,00 €

2.650,00 €

142,00 €

142,00 €

142,00 €

2 groups Pressure Profile - 2 gruppi Profili di Pressione

Digit - Digitale

Digit - Digitale

Digit - Digitale

9.980,00 €

2.550,00 €

1.315,00 €

1.680,00 €

3 groups Pressure Profile - 3 gruppi Profili di Pressione

Wings - Fianchetti Colore

12.945,00 €

Tecnique R

2 groups - 2 gruppi 7.980,00 €

3 groups - 3 gruppi 9.995,00 €

TECNIQUE

DOMOBAR



Grinder - Macinacaffè

Watersoftener - Depuratore

Kit Gas

Anfim Grinding Disc 75 Automatic - Macina 75 Automatico

Watersoftener Automatic 8lt - Depuratore automatico 8lt

943,00 €

698,00 €

Anfim Grinding Disc 54 Digit - Macina 54 Digitale

Watersoftener Manual 8lt BP - Depuratore manuale bypass 8lt

Kit Gas Replica Pistone 2/3/4 groups - Kit Gas Replica Pistone 2/3/4 gruppi

611,00 €

136,00 €

236,00 €

Anfim Grinding Disc 64 Automatic - Macina 64 Automatico

Watersoftener Manual 12lt BP - Depuratore manuale bypass 12lt

821,00 €

157,00 €

Anfim Grinding Disc 75 Digit - Macina 75 Digitale

Watersoftener Automatic 12lt - Depuratore automatico 12lt

Kit Gas Replica Manuale 2/3/4 groups - Kit Gas Replica Manuale 2/3/4 gruppi

1.106,00 €

871,00 €

236,00 €

OTHER PRODUCTS


